
Anweisungen zur festen Wandmontage des ARM2601 für Panel TV

(A) Blechschraube (3) (B) Kunststoffanker (3) (C)04-Scheibe(4) (D)05-Scheibe(4)     (E) 06 Waschmaschine (?) (F) M4 * 8 (4)

(G) M4 * 12 (4) (H) M5 * 8 (4) (1) M5 * 12 (4) (J)M6*8(4) (K)M6*12(4) (L) S = 4 Innensechskantschlüssel (I)

SCHRITT-1 E Wandplatte an der Wand montieren 
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SCHRITT-2
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Ziegel / Beton / Stein 
Holz Gestüt -E

Für Ziegel, Beton und Stein:
Verwenden Sie die Wandplatte als Vorlage und 
verwenden Sie den Nivellierer, um sicherzustellen, dass 
die Wandplatte eben ist. Markieren Sie 3 Löcher für die 
langen Schrauben als Bild. Bohren Sie diese Löcher mit 
einem ♦ 8-mm-Bohrer mindestens 50 mm tief in die 
Wand. Wandanker (B) werden in die Wand eingesetzt. 
Befestigen Sie anschließend die Wandplatte mit der 
langen Schraube (A) und der langen Schraubenscheibe 
(E) an der Wand.

Für Holzbolzen:
Verwenden Sie einen Stollensucher, um die einen 
Holzstollen zu finden. Verwenden Sie die Wandplatte als 
Vorlage, markieren Sie die 3 Stellen für den langen 
Bolzen als Bild und verwenden Sie die 
Nivelliervorrichtung, um sicherzustellen, dass die 
Wandplatte eben ist. Bohren Sie diese Löcher mit einem 
5-mm-Bohrer mindestens 50 mm tief in die Wand. 
Befestigen Sie anschließend die Wandplatte mit den 
langen Bolzen (A) und der langen Bolzenscheibe (E) an 
den Stehbolzen.

Installieren Sie die TV-Platte auf der Rückseite 
des Fernsehgeräts. Wählen Sie aus dem 
Teilebeutel vier passende Schrauben aus und 
schrauben Sie sie in die Schraublöcher auf der 
Rückseite des Fernsehgeräts. Die an der 
Rückseite des Fernsehgeräts montierte 
Fernsehplatte sollte symmetrisch und 
gleichmäßig montiert werden.
Wichtig: Verwenden Sie kein Elektrowerkzeug, 
um die Halterung am Fernsehgerät 
anzubringen. Passende Bolzen mit 
Schraubendreher vorsichtig schrauben.

-KnobSCHRITT-3 TV Plate 
Heben Sie das 
Fernsehgerät mit 
zwei Personen an, 
setzen Sie das 
Fernsehgerät 
zusammen mit der 
Fernsehplatte in 
die Wandplatte 
ein, und ziehen Sie 
den Knopf fest an.

SCHRITT-4
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SCHRITT-5

SCHRITT-6

Wall Plate 

Cable covers 
-Cable

Knob 
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Stellen Sie die Position und den 
Winkel des Flachbildfernsehers so 
ein, dass Sie ihn bequem anzeigen 
können. Lösen Sie die Schraube mit 
dem Innensechskantschlüssel S 4 
(L), bevor Sie den Blickwinkel 
einstellen, und ziehen Sie die 
Schraube nach der Einstellung fest 
an. Achten Sie beim Einstellen auf 
Ihre Hand, um ein Einklemmen zu 
vermeiden.

Verlegen Sie die Kabel entlang der Innenseite des Arms. Die Kabel 
sollten etwas mehr in der Ecke sein. Sichern Sie die 
Kabelabdeckungen mit allen Kabeln. und ziehen Sie die Ann-
Baugruppe ein und aus und prüfen Sie, ob sich die Ann-Baugruppe frei 
bewegt. Der Kabelüberschuss in der Ecke kann durch leichtes Ziehen 
der Kabel eingestellt werden, um locker zu bleiben und ein Dehnen 
oder Beschädigen der Kabel zu vermeiden. Daher sind die Kabel 
während der gesamten Zeit im geschützten Zustand des Arms, wenn 
Sie den Blickwinkel des Displays einstellen. (Dargestellt als Abb.)
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Fixed nut Knob 

Bitte befestigen Sie die feste Mutter wie unten beschrieben, wenn der Neigungswinkel nicht richtig fixiert 
werden kann. Lösen Sie zuerst den Knopf und entfernen Sie dann das Fernsehgerät zusammen mit der 
Fernsehplatte von der Wandplatte. Ziehen Sie die feststehende Mutter mit einem Schraubenschlüssel im 
Uhrzeigersinn fest. Setzen Sie den Fernseher wieder in die Wandplatte ein, und ziehen Sie den Knopf 
endlich fest an die Fernsehplatte.

1. Technischer Parameter Größe des 
Flachbildfernsehers: 13 "~ 27" links & rechts 
± 15 °

Maximale Belastung: 15 kg
Drehung um 360°

Einstellbarer Winkel: nach oben und unten ± 15 °
Abstand von der Wand: 84 ~ 403 mm

2. Teileliste
Bitte überprüfen Sie die Teile in der Verpackung im Vergleich zur folgenden Liste. Stellen Sie sicher, dass sich alle Teile im 
Paket befinden. Verwenden Sie niemals defekte Teile. Ersetzen Sie niemals Teile mit anderen Spezifikationen.
Hinweis: Falsche Installation kann zu Verletzungen führen!

3.. Installations-und Betriebsanwe ungen
Hinweis: Bitte lesen Sie die Anweisungen vor der Installation sorgfältig durch!




